Изначально Вышестоящего Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО БОРОДИНО 4.951.760.157.141.521.099.596.496.814 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокойпра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы
Ивдиво территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы

[bookmark: _GoBack]Протокол общего Совета Подразделения
ИВДИВО Бородино 20.06.2023.

[bookmark: _gjdgxs]Присутствовали:  Глава Подразделения ОШ, 17 Аватаров + 5 Аватаров и Владык онлайн

1.  Главой подразделения проведение тренинга на действие Должностной Компетенции в Столпе подразделения Бородино.
2. Стяжание  Командного ФА и Фа для Должностно Компетентного (индивидуальное).

Решение:
1.  Предварительно  Советом выявлено Командное  Фа- 64 Ядро ИВО.
2. Выйти на ночную подготовку для дополнительной расшифровки по командному  и индивидуальному ФА.
3. Стяжать  индивидуальное Фа всем, кто отсутствовал на Совете.
4. Все индивидуальные Фа выявить, расшифровать и отправить Главе подразделения до четверга, для сложения общей таблицы и отправления на утверждения Главам ИВДИВО.
5.  Перейти на 8192-рицу в ДК  согласно практикам 94 Синтеза, Казань.